[bookmark: eDocumentContents]Приложение №1
к Договору купли-продажи недвижимого имущества №__________________  от ___ _____ 202___ г.
[bookmark: e44]Акт приема-передачи недвижимого имущества

	 город Москва
	 ___ _____ 202___ г.

[bookmark: linkContainerF7H3B8BH][bookmark: eFAY2YY99]_________________________________________ (ИНН ________________), именуемое в дальнейшем Продавец, в лице генерального директора ____________________, действующего(ей) на основании Устава, с одной стороны, и

[bookmark: e69F37F48]_____________________ _______________________ (___________________________) именуемый в дальнейшем Покупатель, действующий(ая) ______________________, с другой стороны,, а индивидуально – Сторона,

подписали настоящий акт к Договору купли-продажи недвижимого имущества ___ _____ 202___ г. (далее по тексту – Договор), заключенному между Сторонами, о нижеследующем:

1. [bookmark: e0B4F666C] В соответствии с Договором Продавец передал в собственность Покупателя , а Покупатель принял земельный участок с кадастровым номером: часть земельного участка с кадастровым номером: 50:11:0050104:1032 согласно схеме расположения земельного участка на кадастровом плате территории «ЗУ1» (Приложение № 2)  расположенный по адресу: Российская Федерация, Московская область, г.о. Красногорск, д Тимошкино, общей площадью: 500 кв.м., категория земель Земли населенных пунктов, вид разрешенного использования для индивидуального жилищного строительства (далее по тексту - Объект).
1. [bookmark: e5B583919][bookmark: e72B96BDC][bookmark: eFA55ED4B][bookmark: e6][bookmark: eCCFA38C7][bookmark: e5] Подписывая настоящий акт Стороны, подтверждают, что Объект соответствует условиям Договора, претензии у Сторон отсутствуют.
1. [bookmark: linkContainerY76NGQS4] Настоящий акт подписан в 2 подлинных экземплярах на русском языке по одному для каждой из Сторон.

 Подписи сторон:

[bookmark: e3879RZFE]Продавец: _________________ (ИНН __________________)

От имени Продавца _______________ __________________

[bookmark: e9KB4T2TT]Покупатель: _________________

От имени Покупателя _______________ __________________

1